
Van: 
(geanonimiseerd) eere 

maandag 
12 

augustus 
2024 10:24 

(geanonimiseerdM ) (M geano nimiseerd) 

Ml 
esemeentealtena.nl > 

FW: 
Update 

Verzonden: 

Aan: 
(geanonimiseerd) BE (geanonimiseerd) 

Onderwerp: 

zerneentcaltena. nl=; 

(geanonimiseerd) 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) 

Gemeente 

Altena 

Juridisch Adviseur 
| 
Team 

vergunningen 

(geanonimiseerd) 
(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

Verzonden: 
maandag 

12 

augustus 

(geanonimiseerd) Mo 

(geanonimiseerd) emeentealtena.nl > 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

germeenteatena.nl; > 
(geanonimi(s NE. geae noe nimr iseder) d) (geanonimiseerd) 

Goedemorgen 
(geanonimiseerd) 

en (geanonimiseerd) BB. 

Hierbij 
maar weer eens een 

update 
vanuit Kraaiveld. 

Op 
8 

juli 
is 

op 
Kraaiveld een inventarisatie 

uitgevoerd 
naar 

aanleiding 
van de brief die iedereen ontvangen heeft 

(geanonimiseerd) Rl 
ontkent 

overigens 
dat 

hij 
die brief 

ontvangen heeft). 

Om voor ons 
onduidelijke 

redenen heeft de familie (geanonimiseerd) 
toen 

een maand uitstel 
gekregen 

om de rode keet te 

verwijderen 
of te 

verplaatsen. 
Ten eerste is dat een 

afzwakking 
van eerdere 

uitspraken 
van de gemeente dat die keet 

verwijderd 
moet worden en 

blijven. 
Ten tweede 

zijn 
de 3 maanden die ervoor stonden inmiddels al 

lang 
verstreken. Ook de 

heipalen liggen 
er 

nog 
en de 

grond 
is 

op 
die 

plaats 
over ruim 200 m2 een meter 

verhoogd. 

Die maand is nu inmiddels 
voorbij 

en 
(uiteraard) 

is er niets 
gebeurd 

met die rode keet. 
Hij 

staat 

nog 
vol 

opslag op 
dezelfde 

plek 
als daarvoor. 

We 
gaan 

er vanuit dat de gemeente hier 
op 

korte 
termijn 

actie 
op gaat nemen. 

Daarnaast 
zijn 

we 
eigenlijk 

benieuwd wanneer bouwhekken en ander restmateriaal van de bouw 
verwijderd 

moet 
zijn 

van 

hun terrein en of de gemeente hier verder ook 
op 

toeziet. Het is 
namelijk nogal 

een 
zooitje op 

dat deel van ons verder 

prachtige 
Forteiland. 

Daarnaast 
ontvingen wij 

van 
(geanonimiseerd) 

een 
appje 

dat 
hij 

de 
doorgang op 

de 
natuurgrond (waar 

nu een hek staat 

aan 
zijn zijde) 

dicht gaat maken met rollen NATO 
prikkeldraad. Wij 

hebben 
aangegeven 

dat dit niet de 
bedoeling 

was 

volgens 
het 

bestemmingsplan. Daarop 
was 

zijn 
reactie dat het 

tijdelijk 
zou 

zijn (maar 
dat kennen we 

inmiddels) 
en dat het 

pas 
over een maand of twee 

zou 
gebeuren. 

We wachten dus maar even af wat 

hij gaat doen , maar dan 
zijn jullie 

alvast 
op 

de 
hoogte. 



ut © WD 09:51 

(geanonimiseerd) nn 

- 
ma 8 

jul 

donderdag 

Hi 

Ik 
ga 

binnenkort 
mijn 

stalen 
poort 

verplaatsen die nu op de 

natuurgrond 
staat tussen 

jullie 
en 

ons kavel. Ik zal er ter 
vervanging 

takken , groen 
etc 

neerleggen 
en 

meerdere 
rijen opgestapeld 

NATOprikkeldraad neerleggen 
om 

het 
gat 

te dichten. 

Het staat 
jullie 

uiteraard 
vrij 

om 

een 
vervangende poort aan 

te 

schaffen en 
te 

plaatsen. 
Indien dit 

mooi is zal ik de takken dan weer 

weghalen en het prikkeldraad 
dan 

ook. 
Kijk 

maar wat 
jullie 

willen. 

Tenslotte 
kondigde (geanonimiseerd) in een 

appje 
aan dat 

hij 
een 

vergunning 
aan gaat vragen 

voor een dakterras en dat 

de 
gemeente 

al 
op 

voorhand akkoord heeft 
gegeven. 

Dat 
lijkt 

ons 
grootspraak 

van 
(geanonimiseerd) BER , 

maar onze 
ervaring met de 

vlaggenmast 
heeft ons 

geleerd 
dat de gemeente dit al eens eerder 

gedaan 
heeft. 

Wij 
vonden het dus het checken waard. 

Vanuit een dakterras 
bij 

de familie 

eee 
(geanonimiseerd) kijk je 

rechtstreeks onze tuin in aan de 
westzijde 

En dat is 
precies 

de 
zijde 

waar 
wij altijd 

zitten en verschillende terassen hebben 
gecreerd. 

Maar 
nog erger , je kijkt 

rechtstreeks onze 
slaapkamer 

in die 

op 
dezelfde 

hoogte ligt 
als dit eventuele dakterras. 

Wij 
zitten dus niet te wachten 

op 
zo'n dakterras omdat dat een 

grote 

inbreuk zou 
zijn op 

onze 
privacy. 
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(geanonimiseerd) mn 

Voor het dak 
gaan 

we een 

dakterrasvergunning aanvragen 
en 

een 
omheining 

daarvoor laten 

maken en dat 
lijkt 

me ook 
geen 

enkel 
probleem gezien 

de bomen 

die 
jullie geplaatst 

hebben voor 

jullie privacy. 
De gemeente heeft 

ook al 
aangegeven 

dat dit wat hun 

betreft akkoord is. 

We 
krijgen graag 

van 
jullie 

een 
update 

over de 
punten 

ten aanzien van de rode keet , bouwhekken , etc. Daarnaast horen we 

graag 
of die 

toezegging 
over dat dakterras is 

gedaan 
en door wie 

(was 
deze 

persoon bevoegd 
om zo'n 

toezegging 
te doen 

en 
waarom). 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) 



Toelichting grondslagen 

In dit document kunt 
u 

secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 

achterwege gelaten 
op 

basis 
van 

de Wet 
open 

overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld 

correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht. 

J Art. 5. 1 lid 2 sub e 

Het belang 
van 

de openbaarmaking 
van 

deze informatie weegt niet 
op tegen het belang 

van 

de eerbiediging 
van 

de persoonlijke levenssfeer van 
betrokkenen 


